pengendalian bagi orang yang melakukan perjalanan atau diindikasikan

untuk mudik.

Selanjutnya, Peraturan Menteri Perhubungan Nomor 13 Tahun 2021

tentang Pengendalian Transportasi Selama Mudik Hari Raya Idul fitri 1442

Hijriah dan Upaya Pengendalian Covid-19 Selama Bulan Suci Ramadan

1442 Hijriah. Permenhub 13 tahun 2021 secara garis besar mengatur

mengenai angkutan yang dilarang dan dikecualikan untuk beroperasi pada

jangka waktu yang telah ditetapkan oleh SE 13/2021. Permenhub 13/2021,

dan keputusan SKB 3 Menteri Agama, Menteri Ketenagakerjaan, dan